
DEPOT vil være en samfundsdrevet radiostation, café og begivenhedsplads beliggende i det 

pulserende hjerte af København. DEPOT vil tilbyde uafhængig radioprogrammer af høj kvalitet 

sammen med en indbydende og overkommelig cafe med fokus på lokale, sæsonbestemte og 

bæredygtige tilbud. DEPOT fungerer som en nonprofitorganisation og vil være et dynamisk socialt 

rum og kreativt netværkscenter med primært fokus på at støtte uafhængig kultur, opbygge 

samfundsforbindelser og fremme skabere. 

  

HVAD ER DETTE PROJEKT ALT OM? 

Nu mere end nogensinde har vores samfund brug for sociale rum, der styrker kreativitet, 

samarbejde og fri kritisk tanke. Vores løsning er at dyrke et tilgængeligt, samfundsdrevet rum, der 

er fokuseret på social og miljømæssig bæredygtighed, med to stærke samarbejdsinitiativer, en 

online radio og en café, der arbejder sammen og deler en fantastisk beliggenhed i den pulserende 

indre by København. 

Som et fælles projekt kan vi maksimere vores værdi og indflydelse på den lokale kunst- og 

kulturscene ved at skabe endnu stærkere relationer mellem lokale skabere og oprette forbindelse 

til det bredere Københavns samfund. DEPOT sigter mod at være en stærk tilstedeværelse i 

kulturlandskabet ved at samarbejde med og platforme de fantastiske og forskelligartede talenter fra 

kunstnere, musikere og kulturskabere i København og videre. 

Dag efter dag vil DEPOT slå efter byens rytme. Ved at forblive nysgerrig og åben sigter vi mod at 

være et vejkryds, hvor forskellige mennesker og ideer mødes, og nye muligheder dukker op. Vores 

dynamiske centrale placering og samfundsfokuserede tilgang giver utallige muligheder for 

samarbejde, mentorskab og begivenheder, der hjælper med at løfte og bringe byens nye 

musikalske og kulturelle scene tættere sammen. 

 

Radio 

Den digitale radiostation vil fokusere på at etablere en uafhængig platform for skabere, der deler 

en passion for musik, kunst, podcasting og subkultur. Mens mange kollektiver, DJ'er, podcastere 

og kunstnere finpudser deres individuelle håndværk, forbliver mange af disse initiativer camoufleret 

i deres separate nicher og forbliver utilgængelige eller ubemærket af et bredere publikum. Vi er 

glade for at udforske potentialet ved at bringe forskellige skabere og subkulturer sammen i samme 

verden for at se, hvilke nye inspiration og projekter der kan opstå. 

Radiostationen sender dagligt indhold af både lokale og internationale kunstnere / værter, som 

hver især vil bringe deres egen indflydelse til mixet. Derudover planlægger vi at etablere 

kunstnerophold, ungdomsudviklingsprogrammer og andre samfundsmæssige projekter. Ved at 

tilbyde en uafhængig platform for forskellige perspektiver og muligheden for at dele og lære af 

hinanden er vores vision at blive en paraplyorganisation, der styrker og forener lokalsamfundet. 

 

Cafe & spillested 

Caféen og mødelokalet tilbyder endnu en vigtig måde at opbygge samfund på ved at være et livligt 

socialt knudepunkt for alle interesserede i fester og begivenheder, lokal, bæredygtig og 

sæsonbestemt mad og drikke og samfundsradio (powered by BRØL). I modsætning til andre rum 

vil arrangementerne og programmeringen af mødestedet blive kurateret i tæt samarbejde med 



radiostationen, som vil blive brugt som en gateway til at nå et bredt publikum og være vært for en 

række spændende kulturelle begivenheder. 

Caféen drives af talentfulde kokke og personale sammen med et lidenskabeligt frivilligt samfund. 

Alt fokus er på lokale, sæsonbetonede og overkommelige måltider og drikkevarer, der bringer 

bæredygtighed og fælles værdier ind i vores hverdag. Vi værdsætter vores gæster og personale 

lige så meget som vores fødevareleverandører. 

Forestil dig at lære lokale landmænd at kende og producenterne af dit måltid, øl og kaffe - vi mener 

at opbygge så stærke netværk og relationer er den bedste måde at bygge bro over kløften mellem 

to ender. Vores cafe vil stræbe efter at være et levende eksempel på gård til bord, næse til hale og 

rod til stilk. 80% procent af fødevarer vil være økologiske og overskydende ingredienser af høj 

kvalitet, som ellers ville være spildt af andre virksomheder! Nu taler vi om bæredygtighed. 

Vi er utroligt begejstrede for at være med i huset, der tidligere var kendt som Kulturhuset Indre By, 

som ligger ved siden af søerne tæt på Nansensgade. Dette store, dynamiske rum med sin 

tilgængelige placering tilbyder et enormt potentiale for os alle at udvikle og vokse. 


